
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski konkurs skoku wzwyż

SŁUPSK, 15.01.2021

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-15  13:20:00

Start: 21-01-15   12:00:00

1 731 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk(PM) 1.7014 PB 

2 102 Julia TURKIEWICZ 02-06-28 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 1.6215

2 94 Patrycja OWCZAREK 02-11-23 RKS Łódź(LD) 1.6213

4 715 Adrianna LITWIN 03-05-03 AML Słupsk(PM) 1.629

5 977 Adrianna ZABŁOCKA 02-01-09 LKS Lubusz Słubice(LB) 1.6211

6 110 Alicja WYSOCKA 03-03-05 KS Orzeł Warszawa(MZ) 1.6217

7 220 Barbara BURLEWICZ 03-01-09 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.5816

7 66 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 1.587

9 89 Maria PIECH 03-12-12 RKS Łódź(LD) 1.5810

10 502 Julia GROCHULSKA 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.585 PB 

11 40 Izabela KALENIK 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.5812

12 99 Anna GAŁKA 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.548

13 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 1.504

14 704 Martyna WOŹNIAK 08-02-01 AML Słupsk(PM) 1.5018

15 114 Urszula KUCHTA 05-10-30 KS Orzeł Warszawa(MZ) 1.506

16 67 Karolina KUŹMIŃSKA 03-10-21 RKS Łódź(LD) 1.503 PB 

17 710 Karolina KOPROWSKA 07-01-21 AML Słupsk(PM) 1.301

718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) DNS2
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-01-15 21:41:04



 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-01-15   14:02:28

1 220 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 8.794  PB   

702 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 AML Słupsk(PM) DNS5     

735 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 AML Słupsk(PM) DNF3     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-01-15   14:15:10

1 220 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 7.784 Q PB   

2 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 8.196 q PB   

3 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 8.413 q    

4 787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 8.485 q    

5 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 8.632     

502 Julia GROCHULSKA 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 21-01-15   14:18:50

1 228 Karolina KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 8.254 Q    PK

2 227 Kinga KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 8.336 q    PK

3 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 8.592     

4 746 Magdalena RATHNAU 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 8.631     

5 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk(PM) 8.773     

6 709 Zofia KOSICKA 07-06-25 AML Słupsk(PM) 9.065     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 7.781 Q PB   

2 Bieg 1 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 8.192 q PB   

3 Bieg 2 Karolina KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 8.251 Q    

4 Bieg 2 Kinga KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 8.332 q    

5 Bieg 1 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk 8.413 q    

6 Bieg 1 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck 8.484 q    

7 Bieg 2 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 8.593     

8 Bieg 2 Magdalena RATHNAU 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck 8.634     

9 Bieg 1 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk 8.635     

10 Bieg 2 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk 8.775     

11 Bieg 2 Zofia KOSICKA 07-06-25 AML Słupsk 9.066     

Bieg 1 Julia GROCHULSKA 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-01-15   14:21:58

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 7.223 q    

2 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 7.495 q    

3 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 7.556 q PB   

4 781 Cezary WESSERLING 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 7.574 q    

5 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 7.682 q    

6 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 7.841 qB    
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Bieg 2/3
Start: 21-01-15   14:28:28

1 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 7.474 q PB   

2 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 7.662 q PB   

3 28 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 7.795 qB PB   

4 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 7.871 qB PB   

5 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 7.903     

6 3 Igor KRZESZOWSKI 08-06-20 AML Słupsk(PM) 8.136     

Bieg 3/3
Start: 21-01-15   14:31:46

1 230 Jan SAMULEWICZ 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 7.212 q    

2 225 Dawid SKOCZYK 06-03-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7.853 qB    

3 245 Miłosz MANIKOWSKI 06-06-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 8.135     

4 226 Robert MACH 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 8.394     

727 Mikołaj POLAK 05-10-15 AML Słupsk(PM) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jan SAMULEWICZ 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 7.211 q    

2 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 7.221 q    

3 Bieg 2 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 7.471 q PB   

4 Bieg 1 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 7.492 q    

5 Bieg 1 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 7.553 q PB   

6 Bieg 1 Cezary WESSERLING 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck 7.574 q    

7 Bieg 2 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 7.662 q PB   

8 Bieg 1 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk 7.685 q    

9 Bieg 2 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo 7.793 qB PB   

10 Bieg 1 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 7.846 qB    

11 Bieg 3 Dawid SKOCZYK 06-03-27 ULKS Talex Borzytuchom 7.852 qB    

12 Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 7.874 qB PB   

13 Bieg 2 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 7.905     

15 Bieg 2 Igor KRZESZOWSKI 08-06-20 AML Słupsk 8.136     

14 Bieg 3 Miłosz MANIKOWSKI 06-06-10 ULKS Talex Borzytuchom 8.133     

16 Bieg 3 Robert MACH 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom 8.394     

Bieg 3 Mikołaj POLAK 05-10-15 AML Słupsk DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-15  15:10:00

Start: 21-01-15   14:40:00

1 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 10.401 PK

I II III IV V VI

10.05 10.40 10.16 10.20 10.23 10.17Patrycja HALECKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-15  15:10:00

Start: 21-01-15   14:40:00

1 707 Hanna CIBIŃSKA 05-08-31 AML Słupsk(PM) 9.801 PK

I II III IV V VI

9.73 9.80 9.62 9.66 x xHanna CIBIŃSKA
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-15  15:10:00

Start: 21-01-15   14:40:00

1 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 11.771 PB 

2 725 Małgorzata MIEDZIEWSKA 06-09-28 AML Słupsk(PM) 11.093

3 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 10.842 PB 

I II III IV V VI

11.15 11.58 11.16 x 11.77 11.32Melisa GŁADIKOWSKA

10.57 11.09 10.42 x 10.29 10.02Małgorzata MIEDZIEWSKA

10.63 10.26 10.84 10.49 9.72 10.22Karolina MICHALAK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-15  15:10:00

Start: 21-01-15   14:40:00

1 776 Dominik ARMSTRONG 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 12.912

2 729 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 12.313

3 111 Aleksander KOWALSKI 06-06-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 12.011

I II III IV V VI

x 12.16 11.65 x x 12.91Dominik ARMSTRONG

x 12.31 11.45 x x 10.61Ignacy WAWIEROWICZ

9.23 11.28 9.62 10.09 11.17 12.01Aleksander KOWALSKI

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-01-15   15:29:43

1 220 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 7.763  PB   

2 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 8.214     

3 228 Karolina KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 8.245  PB   PK

4 227 Kinga KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 8.266  PB   PK

5 787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 8.431  SB   

6 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 8.432     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-01-15   15:34:00

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 7.064  PB   

2 230 Jan SAMULEWICZ 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 7.143  PB   

3 781 Cezary WESSERLING 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 7.341  PB   

4 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 7.395  PB   

5 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 7.452  SB   

6 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 7.476  PB   
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 21-01-15   15:36:41

1 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 7.463     

2 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 7.584     

3 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 7.712     

4 28 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 7.775     

5 225 Dawid SKOCZYK 06-03-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7.806     

6 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 7.851     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-01-15  17:18:00

Start: 21-01-15   16:00:00

1 830 Gracjan WIŚNIEWSKI 01-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.101

2 378 Damian DONAKOWSKI 03-03-23 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.059 PB 

3 736 Jakub NIELUB 03-09-09 AML Słupsk(PM) 2.008 PB 

4 67 Cezar SIDYA 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1.955 PB 

5 702 Kewin MAŁEK 05-05-10 AML Słupsk(PM) 1.954 PB 

6 514 Mateusz KALAMARSKI 02-06-16 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1.857

6 68 Igor FIAŁA 02-12-11 LUKS Namysłów(OP) 1.856

8 709 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 AML Słupsk(PM) 1.803 PB 

9 60 Bartosz KRZYWIŃSKI 02-05-06 LUKS Namysłów(OP) 1.8010

10 250 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.602
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